

5225/01.08.2019

Furnizor: A.P.S. EXPERT SERVICE SRL

Cumparator: DIR. GEN. SALUBRITATE SECTOR 3

Factura

Seria: APS

Nr. 03522

Data: 31/07/19



TVA: 19%

Se achita cu:

chitanta nr.

nr.	Produse/Servicii	Cod produs	U.M.	Cantitate	Pret unitar RON	Valoare RON	TVA RON
1	Lant PM1 3/8 30 CM	36360000050	BUC	30	31.000	930.00	176.70
2	Lant RSC 3/8 40 cm	36210000060	BUC	40	44.000	1,760.00	334.40
3	Pila rotunda 4,0 x 200 mm.	56057724006	BUC	24	5.000	120.00	22.80
4	Pila rotunda 5,2x200 mm.	56057725206	BUC	16	5.000	80.00	15.20
5	Bujie NGK CMR6H FS311	00004007011	BUC	10	8.000	80.00	15.20
6	Cablu acceleratie HS 45	42281801101	BUC	4	47.000	188.00	35.72
7	Filtru benzina HS 45	00003503503	BUC	5	14.000	70.00	13.30
8	Bujie NGK BPMR 7A HS 45	00004007000	BUC	5	8.000	40.00	7.60
9	LAME TAIERE HS 45	42287106050	BUC	4	190.000	760.00	144.40
10	Bujie NGK BPMR 7A BR 200	00004007000	BUC	10	8.000	80.00	15.20
11	FILTRU AER FS 311	41801410300	BUC	10	14.000	140.00	26.60
12	CABLU ACCELERATIE FS 311	41801801113	BUC	5	66.000	330.00	62.70
13	DEMAROR FS 311	41801904002	BUC	4	89.000	356.00	67.64
14	ARC AMBREIAJ FS 311	00009976101	BUC	20	0.300	6.00	1.14
15	Filtru aer HS 45	41401242800	BUC	5	5.000	25.00	4.75
16	DEMAROR HS 45	42280802100	BUC	4	102.000	408.00	77.52
17	CABLU ACCELERATIE BR 200	42821801100	BUC	8	55.000	440.00	83.60
18	TOBA ESAPAMENT BR200	42411400615	BUC	4	74.000	296.00	56.24
19	Filtru aer BR 200	42411404401	BUC	10	10.000	100.00	19.00
20	Filtru benzina BR 200	00003503502	BUC	10	14.000	140.00	26.60

TERMEN DE PLATA : 30 ZILE

Tip factura :

Tip utilaj:

LOT III

PREZENTA FACTURA TINE LOC DE CONTRACT FERM. IN CAZUL DEPASIRII SCADENTEI, PENALITATILE DE INTARZIERE SUNT DE 1 % PENTRU FIECARE SI CALENDARISTICA DE INTARZIERE. MARFA NEACHITATA RAMANE IN PROPRIETATEA FURNIZORULUI

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total, din	6,349.00	1,206.31
	Intocmit de: _____	care accize:		
	Numele delegatului: _____ B.I./C.I. Seria _____ Nr. _____ Mijloc de transport nr. _____ Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de... _____ ora..... Semnaturile _____	Semnatura de primire: _____	Total de plata:	7,555.31
			RON	